АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.07.2021								        № 181
г.Омутнинск

О приостановке движения автомобильного транспорта
на территории города Омутнинска 18 июля 2021 года

	В связи с проведением в г.Омутнинске спортивной эстафеты АО «ОМЗ», посвящённой 248 – й годовщине праздника «День металлурга – День города»  18 июля 2021 года,
в соответствии с п.7 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.32 Устава муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, Правилами организации и проведения массовых публичных мероприятий на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденными решением Омутнинской городской Думы от 28.03.2006 № 39 (с изменениями от 31.07.2019 № 57):
1.	Приостановить движение автомобильного транспорта:
1.2.	По ул. Юных Пионеров  (от ул. Карла Либкнехта до ул. Коковихина), по ул. Коковихина(от ул. Юных Пионеров до ул. Свободы), по ул. Свободы (от ул. Коковихина до ул. Карла Либкнехта), по ул. Карла Либкнехта (от ул. Свободы до ул. 30 – летия Победы)  для проведения спортивной эстафеты с 09-55 до 10-15 часов 18.07.2021 года (непосредственное время проведения эстафеты: с 10-00 до 10-15 часов).

2.	Рекомендовать:
2.1.	МУП ЖКХ «Благоустройство» (Наговицын В.В.) по согласованию с МО МВД России «Омутнинский» (Коновалов С.В.) временно установить дорожные знаки,  приостанавливающие движение автотранспорта по автодорогам по ул. Юных Пионеров  (от ул. Карла Либкнехта до ул. Коковихина), по ул. Коковихина (от ул. Юных Пионеров до ул. Свободы), по ул. Свободы (от ул. Коковихина до ул. Карла Либкнехта), по ул. Карла Либкнехта (от ул. Свободы до ул. 30 – летия Победы) для проведения спортивной эстафеты с 09-55 до 10-15 часов 18.07.2021 года
3.	МО МВД России «Омутнинский» (Коновалов С.В.) обеспечить:
3.1.	Приостановление движение автомобильного транспорта: по
ул. Юных Пионеров  (от ул. Карла Либкнехта до ул. Коковихина), по ул. Коковихина(от ул. Юных Пионеров до ул. Свободы), по ул. Свободы (от ул. Коковихинадо ул. Карла Либкнехта), по ул. Карла Либкнехта (от ул. Свободы до ул. 30 – летия Победы) для проведения спортивной эстафеты с 09-55 до 10-15 часов 18.07.2021
1. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения				И.В. Шаталов